Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 79,99 %
celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Nákup nových postelí

včetně matrací pro Dům sv. Eufrasie“ (dále jen „projekt“), maximálně však ve výši 233.100 Kč
(slovy dvěstětřicettřitisícjednosto korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů
projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.

Na jednotlivé sociální služby bude neinvestiční dotace poskytnuta takto:
sociální služba reg. č. 3073645: částka ve výši 165.400 Kč,
sociální služba reg.